別記

第１号様式（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

環境配慮企業登録申請書
京都府知事　様

                     　　　　住　　　　所   （〒        ）

                　　申請者 　eq \o\ad(\s\up9(ふりがな),商号又は名称)
                           　eq \o\ad(\s\up9(ふりがな),代表者職・氏名)

　環境配慮企業の登録について、環境配慮企業からの物品調達実施要領第３条の規定により下記のとおり申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま

す。

  また、登録内容について、京都府ホームページで公表されることに同意します。

記

１　環境認証等に関すること
（１）環境認証等の種類及び有効期間

      （該当に○印を付し、有効期間を記入すること。認証等の写しを添付のこと。）

	該当する環境認証等
	有効期間

	国際標準規格ISO14001

	エコアクション２１

	ＫＥＳ・環境マネジメントシステム・スタンダード

	エコ京都２１

２　競争入札参加資格に関すること
	登録番号及び有効期間

    ※この申請と同時に申請している場合等は「申請中」と記載すること。
３　環境認証等の取得事業所に関すること
	環境認証等の種類

	（１）所　在　地

	 〒

	（２）eq \o\ad(\s\up9(ふりがな),商号又は名称)

	（３）eq \o\ad(\s\up9(ふりがな),代表者職・氏名)

	（４）連　絡　先

	 ＴＥＬ  （　　　）

	 ＦＡＸ  （　　　）

	 e-mail

	（５）担 当 者 名

	（６）グリーン配送に      関する宣言

	（該当するものに○印を付すこと）

  ・「環境にやさしい配送宣言」　・「エコドライブ宣言」

	（７）京都グリーン購　　   入ネットワーク

　　 の参加
	（該当するものに○印を付すこと）

  ・参加　・不参加

４　法令遵守に関する誓約事項

  　申請の日前1年間について次のとおり誓約します。

 （１） 法令違反がないこと

      　業務の実施に当たって必要な許認可を受けるなど関係法令、労働関係法令等を遵　　　  守し、刑事処分はもとより法令違反による行政処分等の事実はないこと。

 （２） 府税等の滞納がないこと

     　 府税の滞納及び社会保険料の滞納がなく、滞納処分を受けた事実がないこと。